

初步审查不合格的情况记录表(D 包)

日期：2024 年 01 月 10 日

项目名称	海南省西部区域（儋州）疾病预防控制中心办公家具设备采购项目		
代理机构	海南源和招标代理有限公司	电话	0898-66729439
投标人（被告知人）	海口慕尚居布艺有限公司		
初步审查不符合事项	响应文件分项报价明细表未载明所投产品制造厂名及技术参数		
备注			

评委签名：

林子明

叶新

李泽慧

日期：2024 年 01 月 10 日